[image: image1.png]

             ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

172840, Тверская область, г. Торопец, ул. Октябрьская, д.53

Тел. (48268) 2-21-54, факс (48268) 2-21-54

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2011 г.                                  № 01-07/2                                     г. Торопец

Об избрания заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района срока полномочий 2011-2016 г.г.
В соответствии с п. 8 и 13 ст. 28 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   п. 7, 12  статьи 24  Избирательного  Кодекса Тверской области и на основании протоколов №2, №3 счетной комиссии,   территориальная избирательная комиссия Торопецкого района

 п о с т а н о в л я е т:

            1. Считать избранной заместителем председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района срока полномочий 2011-2016 г.г. Маркову Ирину Анатольевну.
Председатель территориальной

избирательной  комиссии

Торопецкого района                                                                    Л.А. Бедаченкова

Секретарь территориальной

избирательной  комиссии

Торопецкого района                                                                      Г.А. Абрамова